令和6年2月吉日
熊本県柔道協会
会長 河津 修司　様
木村政彦生誕百年記念実行委員会
実行委員長　秋本勝則
木村政彦記念館建設のための
クラウドファンディングへのご協力のお願い

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、私ども木村政彦生誕百年記念実行委員会は、皆様のご協力のお陰で、さる2017年９月に『木村政彦生誕百年記念』のセレモニーを開催することが出来ました。そこで今回は、『木村政彦記念館建設』のためのクラウドファンディング事業を、今年２月18日～４月17日に計画致しております。地域住民の皆さんをはじめ、企業主の方々、商店主さん、趣旨に賛同いただける皆さんと一緒になりこの事業を盛り上げ、後世に木村先生を語り継いでまいりたいと思う所存でございます。
　川尻出身の木村先生は「柔道の神様」と呼ばれ、世界に知られた武道家です。子ども時代に地元・加勢川の激流の中で鍛え抜いた強靱な足腰で、学生時代から15年間も不敗を誇りました。その強さはもちろんですが、何より、「３倍努力」を座右の銘として精進し続けたその精神性の高さから、今も多くのアスリートたちに尊敬され続けている存在です。まさに最高の「心」と「技」を兼ね備えた郷土の偉人にほかなりません。
この事業をきっかけとして、多くのアスリートや一般の人たちに木村先生について知っていただき、木村政彦ファンを増やしたいと思っています。
つきましては、どうか事業の趣旨をご理解いただき、是非ともご支援とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
クラウドファンディング企画内容
クラウドファンディング業者：レディーフォー
目標金額：250万円
実施期間：令和6年2月18日～4月17日
返礼品：キムラロックオリジナルTシャツ、キムラロックオリジナルキャップ、
　　　　キムラロックプレミアム焼酎などオリジナル商品あり
https://readyfor.jp/projects/kimuramasahiko_kinenkan?sns_share_token=2cb522df1e38c45b7085
　ご不明な点につきましては下記までお問い合わせ下さい。
[bookmark: _Hlk158812972]　　　　　　木村政彦生誕百年記念実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　事務局　福山龍太郎　090-8916-1488